



Heidän matkatessaan Jeesus meni erääseen kylään. Siellä muuan nainen, jonka nimi oli Martta, otti Hänet kotiinsa. Hänen sisarensa Maria asettui istumaan Herran jalkojen juureen ja **kuunteli Hänen puhettaan**. Martta taas puuhasi monissa palvelutoimissa. Hän tuli ja sanoi Jeesukselle: *"Herra, etkö välitä siitä, että sisareni on jättänyt minut yksin palvelemaan? Sano hänelle, että hän auttaisi minua."* Herra vastasi hänelle: *"Martta, Martta, moninaisista sinä huolehdit ja hätäilet. Vain yksi on tarpeen. Maria on valinnut hyvän osan, eikä sitä oteta häneltä pois."* Luuk.10:38-42[\*JKR]

Tässä puhuttiin *"hyvän osan" valitsemisesta*, - Mitä se tarkoittaa ja mitä Maria todellisuudessa teki?

Maria oli valinnut osakseen Jumalan tuntemisen. Hän oli suuresti kiinnostunut Jumalan salaisuuksista ja Jeesuksen opetuksista ja tahtoi kuunnella Jeesuksen puhetta. Hän oli kiinnostunut Jumalan Pojan ihmeellisestä viisaudesta ja hänelle oli syttynyt syvä kaipaus Jumalan ihmeelliseen maailmaan.

Ihmiseltä voi riistää monia asioita, kuten vapautta, rikkautta ja jopa läheisiä ihmissuhteita. Niin monta rakasta ja tärkeää asiaa voi toinen ihminen tuhota, mutta SYDÄMEN USKOA ei kukaan voi riistää pois!

*"Minä olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit, eivät henkivalat, ei mikään nykyinen eikä mikään tuleva, eivät voimat, ei korkeus, ei syvyys eikä mikään muu luotu voi meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme."* Room. 8:38-39[\*JKR]

Uskon, että Marian valitsema hyvä osa ei ollut vain siinä hetkessä. Hän omisti Jumalan tuntemusta sydämeensä ja vaikka hän jatkossa todennäköisesti teki kotiaskareita siinä missä sisarensakin, hän kantoi kuitenkin sydämessään Jumalan läsnäoloa ja valitsemaansa tietoisuutta Herran pyhydestä.

**Oletko** sinä **valinnut hyvän osan** elämällesi? Tiesitkö, että juuri siinä on elämän alku ja sen täyttyminen? – Jeesushan opetti meitä etsimään Jumalaa ensin ja sitä seuraisi lupaus, että kaikki muukin annettaisiin.

*"Etsikää yli kaiken Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin myös kaikki tämä annetaan teille. Älkää siis murehtiko huomisen päivästä, sillä huomisen päivä pitää murheen itsestään. Kullekin päivälle riittää oma vaivansa."* Matt.6:33-34[\*JKR]

**Jumala** siis **tahtoo** tuntemustaan ja kokosydämistä rakkautta Häntä kohtaan. Silloin sydämestäsi on lähtevä elämä, elämän veden virrat ja siinä ohessa sinulle kaikki muukin annetaan.

Kaiken aherruksen keskellä **saatamme olla hyvin lyhytnäköisiä** ja nähdä vain tekemättömät työt ja askareet. Kuitenkin katsellessa asioita Jumalan maailmasta, mitä ne merkitsevät esimerkiksi iankaikisuuteen verrattuna?

**Pysähdy** hetkeksi, jätä askareesi ja **valitse hyvä osa!** Sitä ei sinulta riistetä pois, vaan saat olla Herran palvelija, missä olet ja mitä teetkin.

**"Maistakaa** ja katsokaa, kuinka **Herra on hyvä**. Autuas se, joka Häneen turvaa!" Ps.34:9[\*JKR]

Sanan mukaan sydämeistä lähtee elämä. (Snl.4:23) Onkin syytä asettaa sydämen tila oikeaan suhteeseen elämänantajien kanssa.

*"Hän on ilmoittanut sinulle, ihminen, mikä on hyvää, ja mitä muuta Herra sinulta vaatii, kuin että teet sitä, mikä on oikein, rakastat laupeutta ja vaellat nöyrästi Jumalasi edessä?"* Miik.6:8[\*JKR]

Mitä hyötyä on paahtaa läpi elämänsä askareissa, sydän katkerana, aina allapäin ja raskain mielin? Sitten elämän *ehtoopuolella* havaitsee, ettei ole elänyt vielä päivääkään, niin kuin olisi pitänyt.

Näin on Herra sanonut: *"Astukaa teille, katsokaa ja kysykää ikuisia polkuja, kysykää, mikä on hyvä tie, ja vaeltakaa sitä, niin te löydätte levon sieluilenne."* Jer.6:16[\*JKR]

Hyvä osa on omistaa Jumalan valtakunta sydämeensä. (Luuk.17:21) Hyvä osa on sen ymmärtämistä, että ruumiimme on Pyhän Hengen temppele. (1.Kor.6:19) Hyvä osa on keskustella ja kuunnella Herran ääntä kaiken maailman metelin keskellä.

*"Olkoot siis, Jumalani, Sinun silmäsi avoinna, ja tarkatkoot Sinun korvasi rukouksia tässä paikassa. Nouse nyt, Herra Jumala, tule läsnäolosi sijaan, Sinä ja Sinun voimasi arkki. Sinun pappisi, Herra Jumala, olkoot **puetut pelastukseen**, ja Sinun hurskaasi **riemuitkoot siitä, mikä on hyvää**. Herra Jumala, älä hylkää voideltuasi. Muista armosi lupauksia, jotka annoit Daavidille, palvelijallesi."* 2.Aik.6:40-42[\*JKR]

Hyvä osa on tuntea Paimen, jonka seurassa mitään ei puutu. (Ps.23) Hyvä osa on myös tajuta, että elämämme ja yhteytemme Hänen kanssaan ovat luonnollisessa sopusoinnussa Jumalan kanssa.

Hyvä osa on lähellä. Se on vielä tänäänkin Jeesuksen jalkojen juuressa, Hänen opetuksissaan ja Hänen ihmeellisen Henkensä vaikutuksissa.

*"Jumala näet vaikuttaa teissä sekä tahtomisen että tekemisen, että **Hänen hyvä tahtonsa toteutuisi.**"* Fil.2:13[\*JKR]

Turvautuessasi Herraan, saat osaksesi jumalista hyvää. Se on Raamatun sanoma sinulle, Jumalalta, jolla on hyvä tahto ihmisiä kohtaan. (Luuk.2:14)

- Hyvä on Herra, turva ahdistuksen päivänä, ja Hän tuntee ne, jotka Häneen **luottavat**. Nah.1:7[\*JKR]
- Hyvä on Herra **Häntä odottaville**, sielulle, joka **Häntä etsii**. Hyvä on hiljaisuudessa **toivoa Herran apua**. Valit.3:25-26[\*JKR]
- **'Kiittäkää** Herraa Sebaotia, sillä **Herra on hyvä**, ja Hänen armonsa pysyy iäti'. Jer.33:11[\*JKR]
- Sinä, Herra, **olet hyvä** ja **annat anteeksi, suuri armossa** kaikille, jotka **Sinua avukseen huutavat**. Ps.86:5[\*JKR]
- **"Säilytä** sinulle **uskottu hyvä** meissä asuvan **Pyhän Hengen kautta.**" 2.Tim.1:14[\*JKR]

